
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 3/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 11439/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 23/02/2023 às 09:00

AGE VIGILANCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI EPP - 14.091.715/0001-01

E-mail:-renan@agegroup.com.br | Telefone: (31) 98356-3773

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTACAO DE SERVICOS DE APOIO E SEGURANCA

registro de preços, consignado em ata, para futura e eventual
contratação de empresa do ramo para prestação de serviço de
Segurança, em atendimento ao calendário de ações culturais da
Secretaria Municipal de Cultura e demais Secretarias que demandarem
os serviços, conforme condições estabelecidas neste instrumento e seus
anexos.

1.500 - SERVIÇO 477,00 715.500,00

Total de AGE VIGILANCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI EPP 715.500,00

Sabará, 23 de Fevereiro de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


